
６　　貸 借 対 照 表  金額入力欄の黄色の部分については空白がないように

     （令和７年３月３１日現在）  「０」を入力しておいて下さい。

科　　　目 科　　　目

資  産　の　部
固定資産 固定負債

有形固定資産

流動負債

特定資産

負債の部合計

その他の固定資産 基本金

繰越収支差額

流動資産 純資産の部合計

 

12,000,000
-371,302,397
-371,302,397
764,925,419
777,854,184

12,928,765

1,136,227,816
1,124,227,816

0
0

純 資 産 の 部

第２号基本金

第３号基本金

負債及び純資産の部合計

0
6,559,807
4,018,000
2,350,958

0
0

12,928,765
0
0

0

金　　　額
 （単位：円）

0
0
0

負 債 の 部

0
0
0

17,235,900
122,629,619

145,842
0
0

第４号基本金

翌年度繰越収支差額

金　　　額
 （単位：円）

716,077,947
576,212,428
259,169,710
243,753,865
58,912,471

202,601
2,264,189

344,300
777,854,184

61,776,237
56,177,844
5,254,093

0
0

0
0

0
0

122,483,777

9,955,079
1,954,513

0
17,235,900

0
0 預り金

その他

第１号基本金

短期借入金

1年以内償還予定学校債

手形債務

未払金

前受金

長期借入金

学校債

長期未払金

退職給与引当金

その他

設置者名

法人番号

法泉寺学園

142

土地

建物

構築物

第２号基本金引当特定資産

第３号基本金引当特定資産

その他の引当特定資産

借地権電話加入権施設利用権

ソフトウェア

教育研究用機器備品

管理用機器備品

図書

車輛

建設仮勘定その他

資産の部合計

　仮払金

　その他

その他

有価証券

収益事業元入金

長期貸付金

退職給与引当特定預金（資産）

減価償却引当特定預金（資産）

　未収入金

　貯蔵品

　短期貸付金

　有価証券

　前払金

　現金預金

貸借対照表


