

6 貸借対照表

(令和7年3月31日現在)

金額入力欄の黄色の部分については空白がないように「0」を入力しておいて下さい。

設置者名	法泉寺学園
法人番号	142

科 目	金 額 (単位：円)
資 産 の 部	
固定資産	716,077,947
有形固定資産	576,212,428
土地	259,169,710
建物	243,753,865
構築物	58,912,471
教育研究用機器備品	202,601
管理用機器備品	2,264,189
図書	9,955,079
車輛	1,954,513
建設仮勘定その他	0
特定資産	17,235,900
第2号基本金引当特定資産	0
第3号基本金引当特定資産	0
退職給与引当特定預金(資産)	0
減価償却引当特定預金(資産)	0
その他の引当特定資産	17,235,900
その他の固定資産	122,629,619
借地権電話加入権施設利用権	145,842
ソフトウェア	0
有価証券	0
収益事業元入金	0
長期貸付金	0
その他	122,483,777
流動資産	61,776,237
現金預金	56,177,844
未収入金	5,254,093
貯蔵品	0
短期貸付金	0
有価証券	0
前払金	0
仮払金	0
その他	344,300
資産の部合計	777,854,184

科 目	金 額 (単位：円)
負 債 の 部	
固定負債	0
長期借入金	0
学校債	0
長期未払金	0
退職給与引当金	0
その他	0
流動負債	12,928,765
短期借入金	0
1年以内償還予定学校債	0
手形債務	0
未払金	6,559,807
前受金	4,018,000
預り金	2,350,958
その他	0
負債の部合計	12,928,765
純 資 産 の 部	
基本金	1,136,227,816
第1号基本金	1,124,227,816
第2号基本金	0
第3号基本金	0
第4号基本金	12,000,000
繰越収支差額	-371,302,397
翌年度繰越収支差額	-371,302,397
純資産の部合計	764,925,419
負債及び純資産の部合計	777,854,184